Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

3 октября 2022 года с. Грачевка № 147-р

О внесении изменений в инструкцию по делопроизводству в администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную
распоряжением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 01.07.2022 года № 102-р «Об утверждении
инструкции по делопроизводству в администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края»

1. Внести следующие изменения в инструкцию по делопроизводству в
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденную распоряжением администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 01.07.2022 года № 102-р «Об утверждении
инструкции по делопроизводству в администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края» (далее -  Инструкция):

1.1. Пункт 31 Инструкции изложить в следующей редакции:
«31. При адресовании документа должностному лицу его должность

и фамилию указывают в дательном падеже, инициалы указывают перед
фамилией. Наименование организации, ее структурного подразделения
указывают в именительном падеже.»

1.2. Приложение 11 к Инструкции изложить в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

1.3. В приложениях 18, 19 к Инструкции слова «Управляющий делами
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края»
заменить словами «Заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин